
 

 

ROMÂNIA 

Consiliul Local Al Comunei Maşloc 

Localitatea Maşloc nr.95     Judeţul Timiş 

Telefon 0256/231205  Fax 0256/231209      

        

Hotărârea nr.39 

Din 12.09.2019 

 

privind aprobarea obiectivului de investiție  

”Realizare acces și amenajare parcare auto, comuna Mașloc” 

 

            Consiliul Local al comunei Maşloc 

 

 Reunit în ședință ordinară în 12.09.2019, 

 Având în vedere: 

-referatul primarului privind privind propunerea de adoptare a unei Hotărâri a Consiliului Local 

Mașloc privind lucrările de ”Realizare acces și amenajare parcare auto, comuna Mașloc” (obiectiv de 

investiție)  avizat de comisia de specialitate, însoțit de proiectul de hotărâre propus de primar, 

-prevederile legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale şi a legii nr. 50/2019 privind bugetul de 

stat pe anul 2019, 

-anunțul privind dezbaterea publică înregistrat la Primăria Comunei Mașloc, încheiat în conformitate 

cu prevederile art.39 alin.3 din Legea nr.273/2006 și potrivit cu prevederile art.7 al Legii nr.52/2003 

privind transparența decizională,  

 În conformitate cu prevererile art.129 (1), (2), (4) lit.d) și  art. 196(1) din OUG nr.57/2019 

privind Codul administrativ; 

 

 Hotărăşte: 

 

 Art.1 Se aprobă obiectivul de investiție ”Realizare acces și amenajare parcare auto, 

comuna Mașloc”, finanțarea acestuia fiind asigurată din bugetul local. 

 Art.2 Prezenta hotărâre se comunică: 

  -Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş, 

  -Primarului com. Mașloc 

  -Compartimentului Contabilitate din Primăria com. Mașloc, 

  -Se face publică pe www.comunamasloc.ro. 

 

 

 Preşedinte de şedinţă,      Contrasemnează, 

 Consilier local,                                                                                   Secretar, 

                Iercu Eugen                                                                                  Szigeti Cornel  

 

 

 

 

-nr. tot. consilieri: 9 

-voturi pentru: 9 

-voturi împotrivă:  0 

-abțineri:  0 


